BAN CHỈ ĐẠO TỔ CHỨC CÁC

HOẠT ĐỘNG KỶ NIỆM 120

NĂM NGÀY THÀNH LẬP TỈNH

BAN TỔ CHỨC

           Số:             /CV-BTC
V/v điều chỉnh, bổ sung nội dung

tại Kế hoạch số 248/KH-BTC

ngày 17/10/2024 của Ban Tổ chức

các hoạt động kỷ niệm 120 năm

ngày thành lập tỉnh Đắk Lắk

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Đắk Lắk, ngày        tháng 11 năm 2024

                             Kính gửi:

Ngày 17/10/2024, Ban Tổ chức các hoạt động kỷ niệm 120 năm ngày thành

lập tỉnh ban hành Kế hoạch số 248/KH-BTC về việc tổ chức thăm, tăng quà các

đồng chí nguyên lãnh đạo tỉnh qua các thời kỳ, gia đình của các đồng chí nguyên

lãnh đạo tỉnh qua các thời kỳ đã từ trần, người có công tiêu biểu, hộ gia đình tiêu

biểu, già làng, người có uy tín và tổ chức Lễ viếng Nghĩa trang liệt sĩ tỉnh nhân kỷ

niệm 120 năm ngày thành lập tỉnh Đắk Lắk (22/11/1904 - 22/11/2024) (sau đây gọi

tắt là Kế hoạch số 248/KH-BTC).

Theo đề nghị của Văn phòng Tỉnh ủy tại Công văn số 5001-CV/VPTU ngày

23/10/2024 về bổ sung danh sách thăm, tặng quà và khách mời nhân kỷ niệm 120

năm ngày thành lập tỉnh Đắk Lắk, Ban Tổ chức các hoạt động kỷ niệm 120 năm

ngày thành lập tỉnh điều chỉnh, bổ sung một số nội dung tại Kế hoạch số 248/KH-

BTC, cụ thể như sau:

1. Bổ sung 04 đồng chí nguyên lãnh đạo tỉnh qua các thời kỳ vào số lượng

được thăm, tặng quà tại điểm b khoản 1 Mục II và vào danh sách tại Phụ lục I của

Kế hoạch số 248/KH-BTC, gồm 04 đồng chí có tên sau:

- Đồng chí Nguyễn Văn Thử, nguyên UVBTV Tỉnh ủy, Trưởng ban Tuyên

giáo Tỉnh ủy Đắk Lắk (nguyên Phó Bí thư Tỉnh ủy Đắk Nông).

- Đồng chí Y Per Niê, nguyên UVBTV Tỉnh ủy, Trưởng ban Dân vận Tỉnh

ủy Đắk Lắk (nguyên Phó Bí thư Tỉnh ủy Đắk Nông).

- Đồng chí Trần Đình Long, nguyên UVBTV Tỉnh ủy, Bí thư Đảng ủy khối

CCQ và DN tỉnh Đắk Lắk (nguyên Phó Chủ nhiệm Ủy ban pháp luật của Quốc hội).

- Đồng chí Thiếu tướng Trịnh Hoàng Lâm, nguyên UVBTV Tỉnh ủy, Chỉ huy

trưởng Bộ CHQS tỉnh Đắk Lắk (nguyên UVBTV Tỉnh ủy, Chỉ huy trưởng Bộ

CHQS tỉnh Đắk Nông).

Tổng số người được thăm tặng quà sau khi bổ sung là: 89 trường hợp, gồm:

46 đồng chí nguyên lãnh đạo tỉnh qua các thời kỳ; 08 gia đình của các đồng chí

- Sở Lao động – Thương binh và Xã hội;

- Sở Tài chính;

- Văn phòng UBND tỉnh.

2

nguyên lãnh đạo tỉnh qua các thời kỳ đã từ trần và 35 đối tượng người có công

tiêu biểu.

 2. Bổ sung kinh phí thăm, tặng quà tại Mục III và Phụ lục IV của Kế hoạch

số 248/KH-BTC, với kinh phí là 12.000.000 đồng và 04 bình gốm sứ; tổng kinh phí

thực hiện sau khi điều chỉnh, bổ sung là: 447.680.000 đồng (bằng chữ: bốn trăm bốn

mươi bảy triệu sáu trăm tám mươi nghìn đồng).

3. Bổ sung nội dung tại khoản 2 Mục IV của Kế hoạch số 248/KH-BTC như

sau: “- Thực hiện việc thanh quyết toán kinh phí theo quy định”.

4. Các nội dung khác không được điều chỉnh, bổ sung thực hiện theo Kế

hoạch số 248/KH-BTC.

Trên đây là nội dung bổ sung, điều chỉnh của Kế hoạch số 248/KH-BTC,

yêu cầu Sở Lao động – Thương binh và Xã hội, Sở Tài chính, Văn phòng

UBND tỉnh và các đơn vị có liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- BCĐ tổ chức các hoạt động kỷ niệm

120 năm ngày thành lập tỉnh (b/c);

- Thường trực Tỉnh ủy (b/c);

- Thường trực HĐND tỉnh (b/c);

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Văn phòng Tỉnh ủy;

- Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh;

- Công an tỉnh;

- Sở VHTTDL;

- CVP, các PCVP UBND tỉnh;

- Đài PTTH, Báo ĐL;

- TTCN và Cổng TTĐT tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Lưu: VT. KGVX (N- 7b).

TRƯỞNG BAN

PHÓ CHỦ TỊCH UBND TỈNH

Nguyễn Tuấn Hà

		2024-11-04T09:33:11+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-04T14:08:28+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-04T14:08:33+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-04T14:09:17+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!